Et eorum Regnis, Tcrris, Dominiis, & fubditis, per Maie, &
per Terram , citra & ultra Mare,

Et, per Praefentes, Inimus, Facimus, Promittimus , & Con-

* IX 04 cordamus una cum * pra^fatis Ambaxiatoribus & Nunciis,

Qui etiam Nobifcum , pro prsedifto Adverjario Angli<e , Ter"

tis , DominiiS) Subditis & alligatis fuisj videlicet,

^ege Romanortm
,

Rege Cafiellie ef- Legionif,

Rege Dacia , Suejjiie , & Nortuegitey

Hege PortugaliiS,

Ludovico Duce Bavariie , Comite Hamnia 3 Hollandite ^ O' Z^/-

landiie
,

Duce ^ Communitate Januenfium,
Dvnaldo Demino Injularum

,

Et Johanne Stanle ^ro Daminio de Man,

Et eorum Regnis, Terris, Dominiis & Subditis, per Terram&
per Mare, ac citra & ultra Mare,

Inierunt, Fecerunt, Promiferunt, & Concordarunt bonas, Fir-

mas Indubias, & Jnviolabiles Treugas generales, tam per Terram,

quam per Mare, pro uno Anno, Incipiente ab Ortu Solis diei Pu-

rificationls beatilfimsE gloriolje Virginis, proximo futurse, ufque ad

Occafum Soiis diei ejulHem Anno revoluto, qui erit anno Domini
Millefimo Quadringentefimo Quartodecimo.
Quae quidem Treug«, fic per Nos captse, mittentur,infi-aTres

Menfes proximos poft Datam Praefentium , ad Alligatos unius &
alterius partis,

Qui , infra eofdem Tres Menfes , Acceptabunt
, Jurabunt , &

Confirmabunt, Acceptari, Jurari, & confirmari facient per omnes
Dominos, Officiarios, & Subjedos Patriarum fuarum, de quibus

ipfi Alligati per Partem adverfam requifiti fuerint , de tenendo, cu-

ftodiendo , & faciendo teneri & cuftodiri has praefentes Treugas
,

fic de unanimi & mutuo Confenlb, ut pr^dicitur, captas, fecun-

dum eorum Formam & Tenorem , abfque fraude & malo inge-

nio,

Et, fiipfi Alligati hoc fecere Recufant, tunc Ilie, vellUi, qui

non volueHt, vel non voluerint, erit, & Crunt exclufi de omni-
bus Beneficiis prsefentium Treugarum

,

Et, quahtum ad illos, unius Partis & altCrius, qui has praelentes

Treugas arceptare, Jurare, & Affirmare voluerint , Ipfe Treugae
fuum teneant & habeant * Robur & Effedtum abfque fraude 6c

^^" Ite m, qu6d, durantibus eifdem Treugis, ceffare faciet Domi-
nus nofter Rex Franciie per Se , & Subditos (uos , & etiam ceflare

facient di(fti Alligati fui, qui praefentes Treugas acceptare voluerint,

per Se, & Subditos fuos , omnes Prifas Perlbnarum , Bonorum

,

Villarum firmatarum , Fortalitiorum, & aliorum Locorum, omnes
Pillerias, Roberias, Incendia, Demolitiones Domorum & Muro-
rum, Proftrationes Arborum portantium Frudus, & aliarum qua-
rumcunque, & omnia alia Fadta Guerrae, per omnia Regna,Ter-
ras, & Dominia di6Ii Adverjarii , & Subditorum fuorum , ac
fetiam Alligatorum fuorum, in pncfentibus Treugis nominatorum,

. qui praelentes Treugas acceptaverint , tam in Mare, quam in Ter-
rd, Cellantibus omnibus fraudibus & malo Ingenio.

Etpoterunt, durantibus przfentibus Treugis , omnes Vafalii &
Subditi diSli Adverfarii , & Alligatorum fuorum praedidorum, qui

has praelentes Treugas Ratificaverint, Juraverint, & Promiierint

,

Ire, Venire, & Meicandifare per omnia Regna, Terras, & Do-
minia didti Domini noftri Regis , citra & ulcra Mare , de Mercan-
diziis licitis, & non Prohibitisi cujufmodi funt Armaturae, Arte-
lari^e , & alia Machinae & PrcCparamenta Guerrarum , & Res In-
vafibiles

:

Et etiam poterunt facere omnia alia Opera & Negotia fecure in

Regnis, Terris, Patriis, & Dominiis didti Domini noftri Regis,

t< Alligatorum fuorum fuperiiis nominatorum
,
qui didas Treugas

Acceptare Scjurare voluerint, ficut iupradiclum eft ( Inermes ta-

men, exceptis de Gladio & Cultello) abfque Impedimento, Arre-
ftatione, vcl Moleftatione per viamMarqu,E, ReprilMive, vcl In-

tercurfQs; folvendo femper Deveria talia, iicut Alligati & Confoe-
d-irati didti Domini noftri Regis pro tempore folvere tenebuntur

,

in Locis & Patriis ubi Ipfi fuerint

:

Provifo tamen quod non poterint ipfi intrare Caftra, Civitates,

Villas firmatas, aut alia Fortalitia abfque LicentiaDominorum,Ca-
pitancorutn, feu Cultodum eorumdem, aut aliorum habentium ad
noc Potcftatem; &, li eveniat quod aliquis ibi inrraverit per Li-

centiam alicujus
,
qui de dando Licentiam hujuimodi Poteftatem

non habuerit , Ipfe
,
qui taliter intraverit

,
plenarie liberabitur , &

inde Recedere poterit libere, abfque eo quod aliquis ab iplb quic-
quam, eaoccalione, exigere * poterit ; & Ipfe

, qui eidcm hu-
lX.96..jufmodi Licentiam dederit, & ad hoc Poteftatem non habuerit,

ipfum Indampnem confervare tenebicur , & , cum hoc , fecun-
dum cxigenriam Casiis, debite punieturj &, fi non habuerit un-
de Danipna praedidta refarcire poterit

,
graviiis propter hoc in

Corpore punietur

:

£t eciam poterunt Gentes Fortalitioruro , diiii Adverfarii, &
Al'-

Le Duc Guillaume de Beaviere , Conte de Piainault , Hol- Ann. Q.
lande & Zellande, 1414,

Le Duc de Breban, H«». f.
Le Duc de Guelre,
Le Conte de la Marche d'Efcoce

,

Le Seigneur de Man,
Le Seigneur des Yiles d'Efcoce,
LetirsRoyaiimes, Terres <^ Seigneuries, (^ Subgez, par Mer. gj»

par Terre, deca <^ dela la Mer,
Et, par cej Prefentes , 'Enconvenancons

, faifons , promct.ovs , ^
accordons , avec les dejfus Nommez, Ambaxadeurs ^ Me/faiges,

Les quieulx [emhlahkment ont Enconvenances , FaiHes , PromifeS^^ Accordees , Fermees , (jf Eftables Treues Generales , tant par
Mer , comme par Terre